RACCORDI FILETTATI IN ACCIAIO INOX - GIUNTO PORTA GOMMA - PORTA GOMMA
THREADED STAINLESS STEEL FITTING - HOSE COUPLING
Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
Rev.2- 07.23
Nota: A causa del costante sviluppo dei nostri prodotti, i dati forniti possono essere modificati senza preavviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time.
INFORMAZIONI TECNICHE - TECHNICAL INFORMATION
TAGLIA - SIZE
COD.
DIMENSIONI - DIMENSIONS Peso appros.
Weight aprox.
(kg)
C
(mm)
H
(mm)
L
(mm)
Ø
(mm)DN R
8 1/4” I8001066 6 0,75 66 13,50 0,035
10 3/8” I8002076 6 0,75 76 17,15 0,055
15 1/2” I8003086 7 0,75 86 21,30 0,095
20 3/4” I8004100 7 0,75 100 26,65 0,140
25 1” I8005114 8 1,00 114 33,36 0,245
32 1 1/4” I8006114 8 1,00 114 42,15 0,315
40 1 1/2” I8007122 9 1,25 122 48,15 0,410
50 2” I8008130 9 1,25 130 60,24 0,625
xx
800
- Realizzato in tubo di acciaio inox AISI 316 saldato.
- Temperatura di esercizio: da -20 a 220 °C.